第九师白杨市人力资源和社会保障局关于
2023 年度职业培训机构年审结果

的公告

根据《关于开展 2023 年度兵团职业培训机构年审工作的通

知》（兵人社函〔2024〕4 号）要求，第九师白杨市人力资源和

社会保障局对全师 14 家职业培训机构开展了年审工作，现将各

职业培训机构年审结果公告如下：

序号 培训机构名称 得分 年审等次

1
新疆农之航职业技能

培训学校有限公司
97 A 级（优秀）

2
新疆智拓人力资源

有限公司
93 A 级（优秀）

3
第九师禾乐家政服务

有限公司
87 B 级（良好）

4
乌鲁木齐市华疆职业

技能培训学校有限

责任公司

85 B 级（良好）

5
新疆生产建设兵团

硕圆职业培训学校
85 B 级（良好）

6
新疆绿翔建设工程

集团有限责任公司
82 B 级（良好）

特此公告！

第九师白杨市人力资源和社会保障局

2024 年 3 月 1 日

7 新疆生产建设兵团

开放大学
80 B 级（良好）

8
第九师白杨职业技术

学校
80 B 级（良好）

9
新疆生产建设兵团兴

新职业技术学院
79 B 级（良好）

10
塔城市壹心就业培训

中心有限公司
69 C 级（合格）

11
新疆天富集团有限

责任公司天富学院
60 C 级（合格）

12
塔城地区鑫兴职业

技能培训学校
60 C 级（合格）

13
新疆生产建设兵团

昆仑职业培训学校
50 D 级（不合格）

14
额敏县金桥职业技能

培训学校
0 D 级（不合格）